
Nowenna do św. Andrzeja Boboli 
o ochronę naszej Ojczyzny

Dzień pierwszy – 22.XI.
 Panie Jezu Chryste obecny w Najświętszym Sakramencie! 
Wierząc w tajemnicę świętych obcowania upraszamy w naszej mo-
dlitwie wstawiennictwa św. Andrzeja Boboli. Przeżywając pierwszy 
dzień nowenny prosimy o jedność i pokój w naszej Ojczyźnie. 
Zwracamy się zatem do naszego wielkiego Patrona: 
 Święty Andrzeju Bobolo, nasz wielki Patronie! Przed laty 
przepowiedziałeś, że będziesz patronował naszej odrodzonej Ojczyź-
nie. Tyle już mamy dowodów Twego przemożnego wstawiennictwa 
u źródła Bożego miłosierdzia. Wdzięczni za Twoją pomoc prosimy, 
by nasza niepodległość polityczna znalazła mocny fundament w od-
rodzeniu duchowym. Oby wzrastała nasza wspólnota, zdolna prze-
zwyciężać podziały w dążeniu do wspólnego dobra. Niech Twój pa-
tronat otwiera nas na wszelkie dobre dary, których Bóg nam udziela 
w drodze do wiecznej Ojczyzny, gdzie On jeden króluje na wieki wie-
ków. Amen

Ojcze nasz;  
Zdrowaś Mario;  
Chwała Ojcu  …

Kyrie eleison, Chryste eleison, Kyrie eleison. 
Chryste usłysz nas, Chryste wysłuchaj nas.  
Ojcze, z nieba Boże, zmiłuj się nad nami,  
Synu, Odkupicielu świata…
Duchu, Święty Boże, …
 Święta Trójco Jedyny Boże, …
Święta Maryjo, módl się za nami. 
Święty Andrzeju Bobolo, …
Święty Andrzeju, wiemy naśladowco Dobrego Pasterza, …
 Święty Andrzeju, czcicielu Niepokalanie Poczętej Maryi Panny, …
Święty Andrzeju, duchowy synu świętego Ignacego Loyoli, …
Święty Andrzeju, napełniony Duchem Świętym, …
Święty Andrzeju, miłujący Boga i bliźniego aż do oddania swego życia, …
Święty Andrzeju, w życiu codziennym oddany Bogu i bliźnim, …



Święty Andrzeju, zjednoczony z Bogiem przez nieustanną modlitwę, …
Święty Andrzeju, wzorze doskonałości chrześcijańskiej, …
Święty Andrzeju, Apostole Polesia, …
Św. Andrzeju, powołany przez Boga do jednoczenia rozdzielonych braci, …
Św. Andrzeju, gorliwy nauczycielu dzieci i ludzi religijnie zaniedbanych, …
Święty Andrzeju, niezachwiany w wierze mimo gróźb i tortur, …
Święty Andrzeju, wytrwały w największych cierpieniach, …
Święty Andrzeju, męczenniku za jedność chrześcijan, …
Święty Andrzeju, męczenniku i apostole, …
Święty Andrzeju,  apostołujący nawet po śmierci  wędrówką umęczonego
ciała, …
Św. Andrzeju, wsławiony przez Boga wielkimi cudami, …
Św. Andrzeju, chlubo naszej Ojczyzny, …
Św. Andrzeju, wielki orędowniku Polski, …
Św. Andrzeju, proroku zmartwychwstania Polski po trzecim rozbiorze, …
Św. Andrzeju, Patronie Polski. …
Św. Andrzeju, prawdziwy towarzyszu Jezusa, …

Abyśmy wszyscy chrześcijanie stanowili jedno,  uproś nam u Boga! 
Abyśmy nigdy nie odstąpili od naszej katolickiej wiary, …
Abyśmy żadnego grzechu ciężkiego nie popełnili, …
Abyśmy za popełnione grzechy szczerą pokutę czynili, …
Abyśmy dla zbawienia naszej duszy gorliwie z łaską Bożą współpracowali,
…
Abyśmy Bogu wiernie służyli, …
Abyśmy Najświętszą Maryję Pannę jako Matkę miłowali, …
Abyśmy byli wytrwali w znoszeniu wszelkich przeciwności, …
Abyśmy z Tobą nieustannie Bogu chwałę oddawali, 

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, przepuść nam Panie. 
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, wysłuchaj nas Panie. 
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, zmiłuj się nad nami. 

K: Módl się za nami święty Andrzeju.  
W: Abyśmy się stali godnymi obietnic Chrystusowych.  

Módlmy się: 

 Boże,  Ty  przez  śmierć  Twojego  Syna  chciałeś  zgromadzić
swoje rozproszone dzieci, spraw, abyśmy gorliwie współpracowali z
dziełem Chrystusa, za które oddał życie święty Andrzej, męczennik.
Przez Chrystusa Pana naszego. Amen 

Modlitwa za Ojczyznę  
 Boże,  za przyczyną świętego Andrzeja dopełnij  miłosierdzia
nad  naszą  Ojczyzną  i  odwróć  grożące  jej  niebezpieczeństwa.  Na-
tchnij mądrością jej rządców i przedstawicieli, a jej obywateli zgodą
i sumiennością w wypełnianiu obowiązków. Daj jej  kapłanów, za-
konników i zakonnice pełnych ducha Bożego i żarliwych o zbawienie
dusz.  Umocnij  w  niej  ducha  wiary  i  czystości  obyczajów,  wytęp
wszelką zazdrość i zawiść, pijaństwo, nieposzanowanie mienia spo-
łecznego, niechęć do rzetelnej pracy oraz lekceważenie praw jakie-
gokolwiek człowieka.  Niech rodzice  i  nauczyciele  w bojaźni  Bożej
wychowują  młodzież  i  przygotowują  do  życia  w  społeczeństwie.
Niech ogarnia wszystkich duch poświęcenia i ofiarności względem
Kościoła i Ojczyzny, duch wzajemnej życzliwości, jedności i przeba-
czenia. Amen. 



Dzień drugi – 23.XI.
Panie Jezu Chryste obecny w Najświętszym Sakramencie! 

Wierząc w tajemnicę świętych obcowania upraszamy w naszej mo-
dlitwie wstawiennictwa św. Andrzeja Boboli. Przeżywając drugi 
dzień nowenny prosimy o łaskę wiary, wierności i o pokój dla naszej 
Ojczyzny. Zwracamy się zatem do naszego wielkiego Patrona:
 Święty Andrzeju Bobolo! Przez całe Twe życie wzrastałeś w 
otrzymanej od początku łasce wiary, którą Ci przekazywali rodzice. 
Wiara pomagała Tobie wytrwać w różnych trudnościach życiowych i 
nauczyła Cię wierności przyjętym zobowiązaniom. Wspieraj nas, 
prosimy Ciebie, na drodze naszego życia, by wiara otrzymana na 
chrzcie świętym owocowała w nas i była nieustanną pomocą w od-
nowie, której oczekujemy w Polsce, Europie i świecie. Pomagaj nam 
dochować wierności natchnieniom Ducha Świętego, byśmy Jego 
mocą mogli odnowić oblicze ziemi, tej ziemi. Amen

Ojcze nasz; 
Zdrowaś Mario; 
Chwała Ojcu …

Kyrie eleison, Chryste eleison, Kyrie eleison. 
Chryste usłysz nas, Chryste wysłuchaj nas. 
Ojcze, z nieba Boże, zmiłuj się nad nami, 
Synu, Odkupicielu świata …
Duchu, Święty Boże, …
 Święta Trójco Jedyny Boże, …
Święta Maryjo, módl się za nami. 
Święty Andrzeju Bobolo, …
Święty Andrzeju, wiemy naśladowco Dobrego Pasterza, …
 Święty Andrzeju, czcicielu Niepokalanie Poczętej Maryi Panny, …
Święty Andrzeju, duchowy synu świętego Ignacego Loyoli, …
Święty Andrzeju, napełniony Duchem Świętym, …
Święty Andrzeju, miłujący Boga i bliźniego aż do oddania swego życia, …
Święty Andrzeju, w życiu codziennym oddany Bogu i bliźnim, …

Święty Andrzeju, zjednoczony z Bogiem przez nieustanną modlitwę, …
Święty Andrzeju, wzorze doskonałości chrześcijańskiej, …
Święty Andrzeju, Apostole Polesia, …
Św. Andrzeju, powołany przez Boga do jednoczenia rozdzielonych braci, …



Św. Andrzeju, gorliwy nauczycielu dzieci i ludzi religijnie zaniedbanych, …
Święty Andrzeju, niezachwiany w wierze mimo gróźb i tortur, …
Święty Andrzeju, wytrwały w największych cierpieniach, …
Święty Andrzeju, męczenniku za jedność chrześcijan, …
Święty Andrzeju, męczenniku i apostole, …
Święty Andrzeju,  apostołujący nawet po śmierci  wędrówką umęczonego
ciała, …
Św. Andrzeju, wsławiony przez Boga wielkimi cudami, …
Św. Andrzeju, chlubo naszej Ojczyzny, …
Św. Andrzeju, wielki orędowniku Polski, …
Św. Andrzeju, proroku zmartwychwstania Polski po trzecim rozbiorze, …
Św. Andrzeju, Patronie Polski. …
Św. Andrzeju, prawdziwy towarzyszu Jezusa, …

Abyśmy wszyscy chrześcijanie stanowili jedno,  uproś nam u Boga! 
Abyśmy nigdy nie odstąpili od naszej katolickiej wiary, …
Abyśmy żadnego grzechu ciężkiego nie popełnili, …
Abyśmy za popełnione grzechy szczerą pokutę czynili, …
Abyśmy dla zbawienia naszej duszy gorliwie z łaską Bożą współpracowali,
…
Abyśmy Bogu wiernie służyli, …
Abyśmy Najświętszą Maryję Pannę jako Matkę miłowali, …
Abyśmy byli wytrwali w znoszeniu wszelkich przeciwności, …
Abyśmy z Tobą nieustannie Bogu chwałę oddawali, 

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, przepuść nam Panie. 
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, wysłuchaj nas Panie. 
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, zmiłuj się nad nami. 

K: Módl się za nami święty Andrzeju. 
W: Abyśmy się stali godnymi obietnic Chrystusowych. 

Módlmy się:  
 Boże,  Ty  przez  śmierć  Twojego  Syna  chciałeś  zgromadzić
swoje rozproszone dzieci, spraw, abyśmy gorliwie współpracowali z
dziełem Chrystusa, za które oddał życie święty Andrzej, męczennik.
Przez Chrystusa Pana naszego. Amen 

Modlitwa za Ojczyznę  
 Boże,  za przyczyną świętego Andrzeja dopełnij  miłosierdzia
nad  naszą  Ojczyzną  i  odwróć  grożące  jej  niebezpieczeństwa.  Na-
tchnij mądrością jej rządców i przedstawicieli, a jej obywateli zgodą
i sumiennością w wypełnianiu obowiązków. Daj jej  kapłanów, za-
konników i zakonnice pełnych ducha Bożego i żarliwych o zbawienie
dusz.  Umocnij  w  niej  ducha  wiary  i  czystości  obyczajów,  wytęp
wszelką zazdrość i zawiść, pijaństwo, nieposzanowanie mienia spo-
łecznego, niechęć do rzetelnej pracy oraz lekceważenie praw jakie-
gokolwiek człowieka.  Niech rodzice  i  nauczyciele  w bojaźni  Bożej
wychowują  młodzież  i  przygotowują  do  życia  w  społeczeństwie.
Niech ogarnia wszystkich duch poświęcenia i ofiarności względem
Kościoła i Ojczyzny, duch wzajemnej życzliwości, jedności i przeba-
czenia. Amen.



Dzień trzeci – 24. XI.
Panie Jezu Chryste obecny w Najświętszym Sakramencie! 

Wierząc w tajemnicę świętych obcowania upraszamy w naszej mo-
dlitwie wstawiennictwa św. Andrzeja Boboli. Przeżywając trzeci 
dzień nowenny prosimy dziś w intencji Ojca Świętego Franciszka, 
wszystkich biskupów, prezbiterów i diakonów. Modlitwą ogarniamy 
siostry i braci zakonnych, osoby życia konsekrowanego a także 
wszystkich katechizujących i w swoich charyzmatach posługujących 
w Kościele. Zwracamy się zatem do naszego wielkiego Patrona:
 Święty Andrzeju Bobolo, któryś sam zaznał wiele trudu wspi-
nając się na wyżyny świętości kapłańskiej; któryś nie bacząc na prze-
ciwności, w zaciętej walce dochował ślubów i wierności swemu Mi-
strzowi, roztaczaj z nieba, Kapłanie Męczenniku, czujność nad tymi, 
którzy wstępują na drogę posługiwania w Kościele. Wspieraj swe 
siostry i swoich braci, którzy podobnie jak kiedyś Ty sam, walczą dla
siebie i innych o wieniec wiekuistej chwały. Wypraszaj potrzebne ła-
ski dla duchowieństwa i wszystkich posługujących w Kościele,, aby 
umieli zawsze miarą czystego serca oraz prawego sumienia czynić 
zadość swojemu powołaniu i swojej misji. Amen

Ojcze nasz; 
Zdrowaś Mario; 
Chwała Ojcu …

Kyrie eleison, Chryste eleison, Kyrie eleison. 
Chryste usłysz nas, Chryste wysłuchaj nas. 
Ojcze, z nieba Boże, zmiłuj się nad nami, 
Synu, Odkupicielu świata …
Duchu, Święty Boże, …
 Święta Trójco Jedyny Boże, …
Święta Maryjo, módl się za nami. 
Święty Andrzeju Bobolo, …
Święty Andrzeju, wiemy naśladowco Dobrego Pasterza, …
 Święty Andrzeju, czcicielu Niepokalanie Poczętej Maryi Panny, …
Święty Andrzeju, duchowy synu świętego Ignacego Loyoli, …
Święty Andrzeju, napełniony Duchem Świętym, …
Święty Andrzeju, miłujący Boga i bliźniego aż do oddania swego życia, …
Święty Andrzeju, w życiu codziennym oddany Bogu i bliźnim, …



Święty Andrzeju, zjednoczony z Bogiem przez nieustanną modlitwę, …
Święty Andrzeju, wzorze doskonałości chrześcijańskiej, …
Święty Andrzeju, Apostole Polesia, …
Św. Andrzeju, powołany przez Boga do jednoczenia rozdzielonych braci, …
Św. Andrzeju, gorliwy nauczycielu dzieci i ludzi religijnie zaniedbanych, …
Święty Andrzeju, niezachwiany w wierze mimo gróźb i tortur, …
Święty Andrzeju, wytrwały w największych cierpieniach, …
Święty Andrzeju, męczenniku za jedność chrześcijan, …
Święty Andrzeju, męczenniku i apostole, …
Święty Andrzeju, apostołujący nawet po śmierci wędrówką umęczonego 
ciała, …
Św. Andrzeju, wsławiony przez Boga wielkimi cudami, …
Św. Andrzeju, chlubo naszej Ojczyzny, …
Św. Andrzeju, wielki orędowniku Polski, …
Św. Andrzeju, proroku zmartwychwstania Polski po trzecim rozbiorze, …
Św. Andrzeju, Patronie Polski. …
Św. Andrzeju, prawdziwy towarzyszu Jezusa, …

Abyśmy wszyscy chrześcijanie stanowili jedno,  uproś nam u Boga! 
Abyśmy nigdy nie odstąpili od naszej katolickiej wiary, …
Abyśmy żadnego grzechu ciężkiego nie popełnili, …
Abyśmy za popełnione grzechy szczerą pokutę czynili, …
Abyśmy dla zbawienia naszej duszy gorliwie z łaską Bożą współpracowali, 
…
Abyśmy Bogu wiernie służyli, …
Abyśmy Najświętszą Maryję Pannę jako Matkę miłowali, …
Abyśmy byli wytrwali w znoszeniu wszelkich przeciwności, …
Abyśmy z Tobą nieustannie Bogu chwałę oddawali, 

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, przepuść nam Panie. 
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, wysłuchaj nas Panie. 
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, zmiłuj się nad nami. 

K: Módl się za nami święty Andrzeju. 
W: Abyśmy się stali godnymi obietnic Chrystusowych. 
 Módlmy się: 
 Boże,  Ty  przez  śmierć  Twojego  Syna  chciałeś  zgromadzić
swoje rozproszone dzieci, spraw, abyśmy gorliwie współpracowali z

dziełem Chrystusa, za które oddał życie święty Andrzej, męczennik.
Przez Chrystusa Pana naszego. Amen 

Modlitwa za Ojczyznę  
 Boże,  za przyczyną świętego Andrzeja dopełnij  miłosierdzia
nad  naszą  Ojczyzną  i  odwróć  grożące  jej  niebezpieczeństwa.  Na-
tchnij mądrością jej rządców i przedstawicieli, a jej obywateli zgodą
i sumiennością w wypełnianiu obowiązków. Daj jej  kapłanów, za-
konników i zakonnice pełnych ducha Bożego i żarliwych o zbawienie
dusz.  Umocnij  w  niej  ducha  wiary  i  czystości  obyczajów,  wytęp
wszelką zazdrość i zawiść, pijaństwo, nieposzanowanie mienia spo-
łecznego, niechęć do rzetelnej pracy oraz lekceważenie praw jakie-
gokolwiek człowieka.  Niech rodzice  i  nauczyciele  w bojaźni  Bożej
wychowują  młodzież  i  przygotowują  do  życia  w  społeczeństwie.
Niech ogarnia wszystkich duch poświęcenia i ofiarności względem
Kościoła i Ojczyzny, duch wzajemnej życzliwości, jedności i przeba-
czenia. Amen.



Dzień czwarty – 25.XI.
 Panie Jezu Chryste obecny w Najświętszym Sakramencie! 
Wierząc w tajemnicę świętych obcowania upraszamy w naszej mo-
dlitwie wstawiennictwa św. Andrzeja Boboli. Przeżywając czwarty 
dzień nowenny prosimy dziś w intencji młodzieży. Zwracamy się za-
tem do naszego wielkiego Patrona: 
 Święty Andrzeju Bobolo! Ty, jako młody mężczyzna odważnie
wzrastałeś w poznawaniu i miłości Boga, rozpoznałeś powołanie i 
wstąpiłeś do Towarzystwa Jezusowego. Za Twoim wstawiennictwem
modlimy się w intencji polskiej młodzieży. Prosimy dla dziewcząt i 
chłopców o dobrych nauczycieli i przewodników, o otwartość umy-
słów i serc w poznawaniu Boga i świata. Uproś młodym Polakom 
cnoty roztropności i męstwa, aby odważnie i pięknie, pokornie i 
dumnie przeżywali swoją młodość wzrastając w umiłowaniu Boga, 
Kościoła i Ojczyzny. Amen.

Ojcze nasz; 
Zdrowaś Mario; 
Chwała Ojcu …

Kyrie eleison, Chryste eleison, Kyrie eleison. 
Chryste usłysz nas, Chryste wysłuchaj nas. 
Ojcze, z nieba Boże, zmiłuj się nad nami, 
Synu, Odkupicielu świata …
Duchu, Święty Boże, …
 Święta Trójco Jedyny Boże, …
Święta Maryjo, módl się za nami. 
Święty Andrzeju Bobolo, …
Święty Andrzeju, wiemy naśladowco Dobrego Pasterza, …
 Święty Andrzeju, czcicielu Niepokalanie Poczętej Maryi Panny, …
Święty Andrzeju, duchowy synu świętego Ignacego Loyoli, …
Święty Andrzeju, napełniony Duchem Świętym, …
Święty Andrzeju, miłujący Boga i bliźniego aż do oddania swego życia, …
Święty Andrzeju, w życiu codziennym oddany Bogu i bliźnim, …
Święty Andrzeju, zjednoczony z Bogiem przez nieustanną modlitwę, …
Święty Andrzeju, wzorze doskonałości chrześcijańskiej, …
Święty Andrzeju, Apostole Polesia, …
Św. Andrzeju, powołany przez Boga do jednoczenia rozdzielonych braci, …
Św. Andrzeju, gorliwy nauczycielu dzieci i ludzi religijnie zaniedbanych, …



Święty Andrzeju, niezachwiany w wierze mimo gróźb i tortur, …
Święty Andrzeju, wytrwały w największych cierpieniach, …
Święty Andrzeju, męczenniku za jedność chrześcijan, …
Święty Andrzeju, męczenniku i apostole, …
Święty Andrzeju,  apostołujący nawet po śmierci  wędrówką umęczonego
ciała, …
Św. Andrzeju, wsławiony przez Boga wielkimi cudami, …
Św. Andrzeju, chlubo naszej Ojczyzny, …
Św. Andrzeju, wielki orędowniku Polski, …
Św. Andrzeju, proroku zmartwychwstania Polski po trzecim rozbiorze, …
Św. Andrzeju, Patronie Polski. …
Św. Andrzeju, prawdziwy towarzyszu Jezusa, …

Abyśmy wszyscy chrześcijanie stanowili jedno,  uproś nam u Boga! 
Abyśmy nigdy nie odstąpili od naszej katolickiej wiary, …
Abyśmy żadnego grzechu ciężkiego nie popełnili, …
Abyśmy za popełnione grzechy szczerą pokutę czynili, …
Abyśmy dla zbawienia naszej duszy gorliwie z łaską Bożą współpracowali,
…
Abyśmy Bogu wiernie służyli, …
Abyśmy Najświętszą Maryję Pannę jako Matkę miłowali, …
Abyśmy byli wytrwali w znoszeniu wszelkich przeciwności, …
Abyśmy z Tobą nieustannie Bogu chwałę oddawali, 

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, przepuść nam Panie. 
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, wysłuchaj nas Panie. 
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, zmiłuj się nad nami. 

K: Módl się za nami święty Andrzeju.  
W: Abyśmy się stali godnymi obietnic Chrystusowych.  
 

Módlmy się: 
 Boże,  Ty  przez  śmierć  Twojego  Syna  chciałeś  zgromadzić
swoje rozproszone dzieci, spraw, abyśmy gorliwie współpracowali z
dziełem Chrystusa, za które oddał życie święty Andrzej, męczennik.
Przez Chrystusa Pana naszego. Amen 

Modlitwa za Ojczyznę 
 Boże,  za przyczyną świętego Andrzeja dopełnij  miłosierdzia
nad  naszą  Ojczyzną  i  odwróć  grożące  jej  niebezpieczeństwa.  Na-
tchnij mądrością jej rządców i przedstawicieli, a jej obywateli zgodą
i sumiennością w wypełnianiu obowiązków. Daj jej  kapłanów, za-
konników i zakonnice pełnych ducha Bożego i żarliwych o zbawienie
dusz.  Umocnij  w  niej  ducha  wiary  i  czystości  obyczajów,  wytęp
wszelką zazdrość i zawiść, pijaństwo, nieposzanowanie mienia spo-
łecznego, niechęć do rzetelnej pracy oraz lekceważenie praw jakie-
gokolwiek człowieka.  Niech rodzice  i  nauczyciele  w bojaźni  Bożej
wychowują  młodzież  i  przygotowują  do  życia  w  społeczeństwie.
Niech ogarnia wszystkich duch poświęcenia i ofiarności względem
Kościoła i Ojczyzny, duch wzajemnej życzliwości, jedności i przeba-
czenia. Amen.



Dzień piąty – 26.XI.
Panie  Jezu  Chryste  obecny  w  Najświętszym  Sakramencie!

Wierząc w tajemnicę świętych obcowania upraszamy w naszej mo-
dlitwie  wstawiennictwa  św.  Andrzeja  Boboli.  Przeżywając  piąty
dzień nowenny prosimy dziś o jedność w Europie i świecie. Zwraca-
my się zatem do naszego wielkiego Patrona:

Święty Andrzeju Bobolo, wielki Patronie jedności! Nie prze-
stajesz nam przypominać o wielkim pragnieniu Jezusa, wyrażonym 
w Jego modlitwie do Ojca za wszystkich uczniów: „ Oby się tak ze-
spolili w jedno, aby świat poznał, żeś Ty Mnie posłał i żeś Ty ich 
umiłował tak, jak Mnie umiłowałeś.” Zostałeś nam dany jako Pa-
tron, święty Andrzeju Bobolo, aby nam pomagać w drodze ku jedno-
ści, na pierwszym miejscu w Kościele, by zgodnie z pragnieniem 
Pana jeden Kościół stał się znakiem i zaczynem jedności całej ludz-
kości.  Wspieraj swoim wstawiennictwem powierzoną Tobie Ojczy-
znę w jednoczącej się Europie, by z naszym owocnym udziałem 
wzrastała cywilizacja miłości w Polsce, Europie i świecie przez Chry-
stusa Pana naszego. Amen.

Ojcze nasz; 
Zdrowaś Mario; 
Chwała Ojcu …

Kyrie eleison, Chryste eleison, Kyrie eleison. 
Chryste usłysz nas, Chryste wysłuchaj nas. 
Ojcze, z nieba Boże, zmiłuj się nad nami, 
Synu, Odkupicielu świata …
Duchu, Święty Boże, …
 Święta Trójco Jedyny Boże, …
Święta Maryjo, módl się za nami. 
Święty Andrzeju Bobolo, …
Święty Andrzeju, wiemy naśladowco Dobrego Pasterza, …
 Święty Andrzeju, czcicielu Niepokalanie Poczętej Maryi Panny, …
Święty Andrzeju, duchowy synu świętego Ignacego Loyoli, …
Święty Andrzeju, napełniony Duchem Świętym, …
Święty Andrzeju, miłujący Boga i bliźniego aż do oddania swego życia, …
Święty Andrzeju, w życiu codziennym oddany Bogu i bliźnim, …

Święty Andrzeju, zjednoczony z Bogiem przez nieustanną modlitwę, …



Święty Andrzeju, wzorze doskonałości chrześcijańskiej, …
Święty Andrzeju, Apostole Polesia, …
Św. Andrzeju, powołany przez Boga do jednoczenia rozdzielonych braci, …
Św. Andrzeju, gorliwy nauczycielu dzieci i ludzi religijnie zaniedbanych, …
Święty Andrzeju, niezachwiany w wierze mimo gróźb i tortur, …
Święty Andrzeju, wytrwały w największych cierpieniach, …
Święty Andrzeju, męczenniku za jedność chrześcijan, …
Święty Andrzeju, męczenniku i apostole, …
Święty Andrzeju, apostołujący nawet po śmierci wędrówką umęczonego 
ciała, …
Św. Andrzeju, wsławiony przez Boga wielkimi cudami, …
Św. Andrzeju, chlubo naszej Ojczyzny, …
Św. Andrzeju, wielki orędowniku Polski, …
Św. Andrzeju, proroku zmartwychwstania Polski po trzecim rozbiorze, …
Św. Andrzeju, Patronie Polski. …
Św. Andrzeju, prawdziwy towarzyszu Jezusa, …

Abyśmy wszyscy chrześcijanie stanowili jedno,  uproś nam u Boga! 
Abyśmy nigdy nie odstąpili od naszej katolickiej wiary, …
Abyśmy żadnego grzechu ciężkiego nie popełnili, …
Abyśmy za popełnione grzechy szczerą pokutę czynili, …
Abyśmy dla zbawienia naszej duszy gorliwie z łaską Bożą współpracowali, 
…
Abyśmy Bogu wiernie służyli, …
Abyśmy Najświętszą Maryję Pannę jako Matkę miłowali, …
Abyśmy byli wytrwali w znoszeniu wszelkich przeciwności, …
Abyśmy z Tobą nieustannie Bogu chwałę oddawali, 

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, przepuść nam Panie. 
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, wysłuchaj nas Panie. 
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, zmiłuj się nad nami. 

K: Módl się za nami święty Andrzeju. 
W: Abyśmy się stali godnymi obietnic Chrystusowych. 
 

Módlmy się: 
 Boże,  Ty  przez  śmierć  Twojego  Syna  chciałeś  zgromadzić
swoje rozproszone dzieci, spraw, abyśmy gorliwie współpracowali z

dziełem Chrystusa, za które oddał życie święty Andrzej, męczennik.
Przez Chrystusa Pana naszego. Amen 

Modlitwa za Ojczyznę  
 Boże,  za przyczyną świętego Andrzeja dopełnij  miłosierdzia
nad  naszą  Ojczyzną  i  odwróć  grożące  jej  niebezpieczeństwa.  Na-
tchnij mądrością jej rządców i przedstawicieli, a jej obywateli zgodą
i sumiennością w wypełnianiu obowiązków. Daj jej  kapłanów, za-
konników i zakonnice pełnych ducha Bożego i żarliwych o zbawienie
dusz.  Umocnij  w  niej  ducha  wiary  i  czystości  obyczajów,  wytęp
wszelką zazdrość i zawiść, pijaństwo, nieposzanowanie mienia spo-
łecznego, niechęć do rzetelnej pracy oraz lekceważenie praw jakie-
gokolwiek człowieka.  Niech rodzice  i  nauczyciele  w bojaźni  Bożej
wychowują  młodzież  i  przygotowują  do  życia  w  społeczeństwie.
Niech ogarnia wszystkich duch poświęcenia i ofiarności względem
Kościoła i Ojczyzny, duch wzajemnej życzliwości, jedności i przeba-
czenia. Amen.



Dzień szósty – 27.XI.
Panie Jezu Chryste obecny w Najświętszym Sakramencie! 

Wierząc w tajemnicę świętych obcowania upraszamy w naszej mo-
dlitwie wstawiennictwa św. Andrzeja Boboli. Przeżywając szósty 
dzień nowenny prosimy o pomoc w trudnościach jakich dziś do-
świadczamy. Zwracamy się zatem do naszego wielkiego Patrona:  

Święty Andrzeju Bobolo! Na drodze Twojego życia natrafiałeś
na przeszkody, które stopniowo pokonywałeś z pomocą ufnej modli-
twy. Dzięki niej rozpoznawałeś znaki otrzymywane od Boga: prze-
szkody stawały się stopniami na drodze w ślad za Jezusem.

Oto stoimy wobec trudności, które przekraczają nasze siły: 
doświadczamy pandemii koronawirusa ,w wyniku której są tysiące 
ludzi chorych i zmarłych. Nie ma zgody w narodzie, jest wiele nie-
zrozumiałych, bo wrogich zachowań niektórych środowisk wobec 
własnej Ojczyzny i rodaków. Chroń Polskę i wspieraj nas św. An-
drzeju Bobolo swym orędownictwem, aby została oddalona pande-
mia koronawirusa, abyśmy przez cierpliwą modlitwę znaleźli pokój 
w bliskości Jezusa, a z Jego pomocą wytrwali aż do rozwiązania 
trudności na naszych granicach, ku chwale Boga Ojca, który z Sy-
nem i Duchem Świętym panuje na wieki wieków. Amen.
 Ojcze nasz; 

Zdrowaś Mario; 
Chwała Ojcu …

Kyrie eleison, Chryste eleison, Kyrie eleison. 
Chryste usłysz nas, Chryste wysłuchaj nas. 
Ojcze, z nieba Boże, zmiłuj się nad nami, 
Synu, Odkupicielu świata …
Duchu, Święty Boże, …
 Święta Trójco Jedyny Boże, …
Święta Maryjo, módl się za nami. 
Święty Andrzeju Bobolo, …
Święty Andrzeju, wiemy naśladowco Dobrego Pasterza, …
 Święty Andrzeju, czcicielu Niepokalanie Poczętej Maryi Panny, …
Święty Andrzeju, duchowy synu świętego Ignacego Loyoli, …
Święty Andrzeju, napełniony Duchem Świętym, …



Święty Andrzeju, miłujący Boga i bliźniego aż do oddania swego życia, …
Święty Andrzeju, w życiu codziennym oddany Bogu i bliźnim, …

Święty Andrzeju, zjednoczony z Bogiem przez nieustanną modlitwę, …
Święty Andrzeju, wzorze doskonałości chrześcijańskiej, …
Święty Andrzeju, Apostole Polesia, …
Św. Andrzeju, powołany przez Boga do jednoczenia rozdzielonych braci, …
Św. Andrzeju, gorliwy nauczycielu dzieci i ludzi religijnie zaniedbanych, …
Święty Andrzeju, niezachwiany w wierze mimo gróźb i tortur, …
Święty Andrzeju, wytrwały w największych cierpieniach, …
Święty Andrzeju, męczenniku za jedność chrześcijan, …
Święty Andrzeju, męczenniku i apostole, …
Święty Andrzeju, apostołujący nawet po śmierci wędrówką umęczonego 
ciała, …
Św. Andrzeju, wsławiony przez Boga wielkimi cudami, …
Św. Andrzeju, chlubo naszej Ojczyzny, …
Św. Andrzeju, wielki orędowniku Polski, …
Św. Andrzeju, proroku zmartwychwstania Polski po trzecim rozbiorze, …
Św. Andrzeju, Patronie Polski. …
Św. Andrzeju, prawdziwy towarzyszu Jezusa, …

Abyśmy wszyscy chrześcijanie stanowili jedno,  uproś nam u Boga! 
Abyśmy nigdy nie odstąpili od naszej katolickiej wiary, …
Abyśmy żadnego grzechu ciężkiego nie popełnili, …
Abyśmy za popełnione grzechy szczerą pokutę czynili, …
Abyśmy dla zbawienia naszej duszy gorliwie z łaską Bożą współpracowali, 
…
Abyśmy Bogu wiernie służyli, …
Abyśmy Najświętszą Maryję Pannę jako Matkę miłowali, …
Abyśmy byli wytrwali w znoszeniu wszelkich przeciwności, …
Abyśmy z Tobą nieustannie Bogu chwałę oddawali, 

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, przepuść nam Panie. 
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, wysłuchaj nas Panie. 
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, zmiłuj się nad nami. 

K: Módl się za nami święty Andrzeju. 
W: Abyśmy się stali godnymi obietnic Chrystusowych. 
 Módlmy się: 

 Boże, Ty przez śmierć Twojego Syna chciałeś zgromadzić 
swoje rozproszone dzieci, spraw, abyśmy gorliwie współpracowali z 
dziełem Chrystusa, za które oddał życie święty Andrzej, męczennik. 
Przez Chrystusa Pana naszego. Amen 

Modlitwa za Ojczyznę 
 Boże, za przyczyną świętego Andrzeja dopełnij miłosierdzia 
nad naszą Ojczyzną i odwróć grożące jej niebezpieczeństwa. Na-
tchnij mądrością jej rządców i przedstawicieli, a jej obywateli zgodą 
i sumiennością w wypełnianiu obowiązków. Daj jej kapłanów, za-
konników i zakonnice pełnych ducha Bożego i żarliwych o zbawienie
dusz. Umocnij w niej ducha wiary i czystości obyczajów, wytęp 
wszelką zazdrość i zawiść, pijaństwo, nieposzanowanie mienia spo-
łecznego, niechęć do rzetelnej pracy oraz lekceważenie praw jakie-
gokolwiek człowieka. Niech rodzice i nauczyciele w bojaźni Bożej 
wychowują młodzież i przygotowują do życia w społeczeństwie. 
Niech ogarnia wszystkich duch poświęcenia i ofiarności względem 
Kościoła i Ojczyzny, duch wzajemnej życzliwości, jedności i przeba-
czenia. Amen.



Dzień siódmy – 28.XI.

Panie Jezu Chryste obecny w Najświętszym Sakramencie! 
Wierząc w tajemnicę świętych obcowania upraszamy w naszej mo-
dlitwie wstawiennictwa św. Andrzeja Boboli. Przeżywając siódmy 
dzień nowenny prosimy o pomoc w trudnych czasach. Zwracamy się
zatem do naszego wielkiego Patrona: 
 Święty Andrzeju Bobolo, Patronie trudnych czasów! Ty krze-
piłeś Polaków w czasach wielkiego zagrożenia. Oddajemy się Tobie 
w opiekę. Pomagaj nam wytrwać pośród wszystkich doświadczeń 
osobistych i społecznych. Wyjednaj nam łaskę Bożego pokoju i jed-
ności, byśmy z ewangeliczną rozwagą umieli roztropnie postrzegać 
sprawy własne i sprawy Narodu w świetle Ewangelii Chrystusa. 
Uproś nam odwagę działania, byśmy nie trwali w bezradności wobec
zła, które nie ustaje. Niech nas napełnia Boża radość, gdy zwycięża-
my albo ponosimy porażki.  Święty Andrzeju Bobolo, oręduj za nami
u Pana. Amen.

Ojcze nasz; 
Zdrowaś Mario; 
Chwała Ojcu …

Kyrie eleison, Chryste eleison, Kyrie eleison. 
Chryste usłysz nas, Chryste wysłuchaj nas. 
Ojcze, z nieba Boże, zmiłuj się nad nami, 
Synu, Odkupicielu świata …
Duchu, Święty Boże, …
 Święta Trójco Jedyny Boże, …
Święta Maryjo, módl się za nami. 
Święty Andrzeju Bobolo, …
Święty Andrzeju, wiemy naśladowco Dobrego Pasterza, …
 Święty Andrzeju, czcicielu Niepokalanie Poczętej Maryi Panny, …
Święty Andrzeju, duchowy synu świętego Ignacego Loyoli, …
Święty Andrzeju, napełniony Duchem Świętym, …
Święty Andrzeju, miłujący Boga i bliźniego aż do oddania swego życia, …
Święty Andrzeju, w życiu codziennym oddany Bogu i bliźnim, …

Święty Andrzeju, zjednoczony z Bogiem przez nieustanną modlitwę, …
Święty Andrzeju, wzorze doskonałości chrześcijańskiej, …
Święty Andrzeju, Apostole Polesia, …



Św. Andrzeju, powołany przez Boga do jednoczenia rozdzielonych braci, …
Św. Andrzeju, gorliwy nauczycielu dzieci i ludzi religijnie zaniedbanych, …
Święty Andrzeju, niezachwiany w wierze mimo gróźb i tortur, …
Święty Andrzeju, wytrwały w największych cierpieniach, …
Święty Andrzeju, męczenniku za jedność chrześcijan, …
Święty Andrzeju, męczenniku i apostole, …
Święty Andrzeju, apostołujący nawet po śmierci wędrówką umęczonego 
ciała, …
Św. Andrzeju, wsławiony przez Boga wielkimi cudami, …
Św. Andrzeju, chlubo naszej Ojczyzny, …
Św. Andrzeju, wielki orędowniku Polski, …
Św. Andrzeju, proroku zmartwychwstania Polski po trzecim rozbiorze, …
Św. Andrzeju, Patronie Polski. …
Św. Andrzeju, prawdziwy towarzyszu Jezusa, …

Abyśmy wszyscy chrześcijanie stanowili jedno,  uproś nam u Boga! 
Abyśmy nigdy nie odstąpili od naszej katolickiej wiary, …
Abyśmy żadnego grzechu ciężkiego nie popełnili, …
Abyśmy za popełnione grzechy szczerą pokutę czynili, …
Abyśmy dla zbawienia naszej duszy gorliwie z łaską Bożą współpracowali, 
…
Abyśmy Bogu wiernie służyli, …
Abyśmy Najświętszą Maryję Pannę jako Matkę miłowali, …
Abyśmy byli wytrwali w znoszeniu wszelkich przeciwności, …
Abyśmy z Tobą nieustannie Bogu chwałę oddawali, 

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, przepuść nam Panie. 
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, wysłuchaj nas Panie. 
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, zmiłuj się nad nami. 

K: Módl się za nami święty Andrzeju. 
W: Abyśmy się stali godnymi obietnic Chrystusowych. 
 Módlmy się: 
 Boże, Ty przez śmierć Twojego Syna chciałeś zgromadzić 
swoje rozproszone dzieci, spraw, abyśmy gorliwie współpracowali z 
dziełem Chrystusa, za które oddał życie święty Andrzej, męczennik. 
Przez Chrystusa Pana naszego. Amen 

Modlitwa za Ojczyznę 
 Boże, za przyczyną świętego Andrzeja dopełnij miłosierdzia 
nad naszą Ojczyzną i odwróć grożące jej niebezpieczeństwa. Na-
tchnij mądrością jej rządców i przedstawicieli, a jej obywateli zgodą 
i sumiennością w wypełnianiu obowiązków. Daj jej kapłanów, za-
konników i zakonnice pełnych ducha Bożego i żarliwych o zbawienie
dusz. Umocnij w niej ducha wiary i czystości obyczajów, wytęp 
wszelką zazdrość i zawiść, pijaństwo, nieposzanowanie mienia spo-
łecznego, niechęć do rzetelnej pracy oraz lekceważenie praw jakie-
gokolwiek człowieka. Niech rodzice i nauczyciele w bojaźni Bożej 
wychowują młodzież i przygotowują do życia w społeczeństwie. 
Niech ogarnia wszystkich duch poświęcenia i ofiarności względem 
Kościoła i Ojczyzny, duch wzajemnej życzliwości, jedności i przeba-
czenia. Amen.



Dzień ósmy – 29.XI.
Panie Jezu Chryste obecny w Najświętszym Sakramencie! 

Wierząc w tajemnicę świętych obcowania upraszamy w naszej mo-
dlitwie, w ósmym dniu nowenny, wstawiennictwa św. Andrzeja Bo-
boli za sprawujących władzę. Zwracamy się zatem do naszego wiel-
kiego Patrona: 
 Święty Andrzeju Bobolo! Twój patronat nad Ojczyzną spra-
wujesz w szczególny sposób przez ludzi obdarzonych władzą. Jako 
wierny towarzysz Jezusa przypominasz ewangeliczną prawdę, że 
wszelka władza ma służyć dobru ludzkiej wspólnoty. Prosimy Cie-
bie: wspieraj tych, którym została powierzona władza w państwie i w
społeczeństwie, by spełniali swoje obowiązki w pełnym poszanowa-
niu prawa i w postawie służby. 
 Pomagaj także nam wszystkim w decyzjach związanych z wła-
dzą, by nasze wybory były dobre, wsparte wytrwałą modlitwą o 
światło Ducha Świętego, który z Ojcem i Synem króluje na wieki 
wieków. Amen.

Ojcze nasz; 
Zdrowaś Mario; 
Chwała Ojcu …

Kyrie eleison, Chryste eleison, Kyrie eleison. 
Chryste usłysz nas, Chryste wysłuchaj nas. 
Ojcze, z nieba Boże, zmiłuj się nad nami, 
Synu, Odkupicielu świata …
Duchu, Święty Boże, …
 Święta Trójco Jedyny Boże, …
Święta Maryjo, módl się za nami. 
Święty Andrzeju Bobolo, …
Święty Andrzeju, wiemy naśladowco Dobrego Pasterza, …
 Święty Andrzeju, czcicielu Niepokalanie Poczętej Maryi Panny, …
Święty Andrzeju, duchowy synu świętego Ignacego Loyoli, …
Święty Andrzeju, napełniony Duchem Świętym, …
Święty Andrzeju, miłujący Boga i bliźniego aż do oddania swego życia, …
Święty Andrzeju, w życiu codziennym oddany Bogu i bliźnim, …

Święty Andrzeju, zjednoczony z Bogiem przez nieustanną modlitwę, …
Święty Andrzeju, wzorze doskonałości chrześcijańskiej, …



Święty Andrzeju, Apostole Polesia, …
Św. Andrzeju, powołany przez Boga do jednoczenia rozdzielonych braci, …
Św. Andrzeju, gorliwy nauczycielu dzieci i ludzi religijnie zaniedbanych, …
Święty Andrzeju, niezachwiany w wierze mimo gróźb i tortur, …
Święty Andrzeju, wytrwały w największych cierpieniach, …
Święty Andrzeju, męczenniku za jedność chrześcijan, …
Święty Andrzeju, męczenniku i apostole, …
Święty Andrzeju, apostołujący nawet po śmierci wędrówką umęczonego 
ciała, …
Św. Andrzeju, wsławiony przez Boga wielkimi cudami, …
Św. Andrzeju, chlubo naszej Ojczyzny, …
Św. Andrzeju, wielki orędowniku Polski, …
Św. Andrzeju, proroku zmartwychwstania Polski po trzecim rozbiorze, …
Św. Andrzeju, Patronie Polski. …
Św. Andrzeju, prawdziwy towarzyszu Jezusa, …

Abyśmy wszyscy chrześcijanie stanowili jedno,  uproś nam u Boga! 
Abyśmy nigdy nie odstąpili od naszej katolickiej wiary, …
Abyśmy żadnego grzechu ciężkiego nie popełnili, …
Abyśmy za popełnione grzechy szczerą pokutę czynili, …
Abyśmy dla zbawienia naszej duszy gorliwie z łaską Bożą współpracowali, 
…
Abyśmy Bogu wiernie służyli, …
Abyśmy Najświętszą Maryję Pannę jako Matkę miłowali, …
Abyśmy byli wytrwali w znoszeniu wszelkich przeciwności, …
Abyśmy z Tobą nieustannie Bogu chwałę oddawali, 

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, przepuść nam Panie. 
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, wysłuchaj nas Panie. 
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, zmiłuj się nad nami. 

K: Módl się za nami święty Andrzeju. 
W: Abyśmy się stali godnymi obietnic Chrystusowych. 
 Módlmy się: 
 Boże, Ty przez śmierć Twojego Syna chciałeś zgromadzić 
swoje rozproszone dzieci, spraw, abyśmy gorliwie współpracowali z 
dziełem Chrystusa, za które oddał życie święty Andrzej, męczennik. 
Przez Chrystusa Pana naszego. Amen 

Modlitwa za Ojczyznę 
 Boże, za przyczyną świętego Andrzeja dopełnij miłosierdzia 
nad naszą Ojczyzną i odwróć grożące jej niebezpieczeństwa. Na-
tchnij mądrością jej rządców i przedstawicieli, a jej obywateli zgodą 
i sumiennością w wypełnianiu obowiązków. Daj jej kapłanów, za-
konników i zakonnice pełnych ducha Bożego i żarliwych o zbawienie
dusz. Umocnij w niej ducha wiary i czystości obyczajów, wytęp 
wszelką zazdrość i zawiść, pijaństwo, nieposzanowanie mienia spo-
łecznego, niechęć do rzetelnej pracy oraz lekceważenie praw jakie-
gokolwiek człowieka. Niech rodzice i nauczyciele w bojaźni Bożej 
wychowują młodzież i przygotowują do życia w społeczeństwie. 
Niech ogarnia wszystkich duch poświęcenia i ofiarności względem 
Kościoła i Ojczyzny, duch wzajemnej życzliwości, jedności i przeba-
czenia. Amen.



Dzień dziewiąty 30.XI.

Panie Jezu Chryste obecny w Najświętszym Sakramencie! 
Wierząc w tajemnicę świętych obcowania upraszamy wstawiennic-
twa  św. Andrzeja Boboli. Przeżywając dziewiąty dzień nowenny 
prosimy o światło nadziei. Zwracamy się zatem do naszego wielkie-
go Patrona:  
 Święty Andrzeju Bobolo! Twoje życie dopełniło się męczeń-
stwem w krytycznym okresie Rzeczypospolitej. Gdy Polska przestała
już istnieć, Twa przepowiednia jej odrodzenia była przez lata zna-
kiem nadziei, której spełnienie dostrzeżono po pierwszej wojnie 
światowej. Nadzieja napawało również uznanie Twej świętości w 
czasie, gdy kończyła się druga Rzeczpospolita. Lata, które nastąpiły, 
były wielką próbą nadziei, jednak doczekaliśmy się w końcu, że w 
odrodzonej Ojczyźnie zostałeś ogłoszony Patronem. Dlatego powie-
rzamy się Tobie, zwłaszcza w obecnym czasie trudnych doświad-
czeń,  niezgody i podziałów panujących w społeczeństwie oraz  potę-
gującym się bluźnierczym atakom na Kościół  i na kapłanów.
 Niech nam przyświeca nadzieja, że Twój patronat owocuje 
dalej w odrodzeniu naszego życia tak osobistego, jak i społecznego. 
Przez Chrystusa, Pana naszego. Amen

Ojcze nasz; 
Zdrowaś Mario; 
Chwała Ojcu …

Kyrie eleison, Chryste eleison, Kyrie eleison. 
Chryste usłysz nas, Chryste wysłuchaj nas. 
Ojcze, z nieba Boże, zmiłuj się nad nami, 
Synu, Odkupicielu świata …
Duchu, Święty Boże, …
 Święta Trójco Jedyny Boże, …
Święta Maryjo, módl się za nami. 
Święty Andrzeju Bobolo, …
Święty Andrzeju, wiemy naśladowco Dobrego Pasterza, …
 Święty Andrzeju, czcicielu Niepokalanie Poczętej Maryi Panny, …
Święty Andrzeju, duchowy synu świętego Ignacego Loyoli, …
Święty Andrzeju, napełniony Duchem Świętym, …



Święty Andrzeju, miłujący Boga i bliźniego aż do oddania swego życia, …
Święty Andrzeju, w życiu codziennym oddany Bogu i bliźnim, …

Święty Andrzeju, zjednoczony z Bogiem przez nieustanną modlitwę, …
Święty Andrzeju, wzorze doskonałości chrześcijańskiej, …
Święty Andrzeju, Apostole Polesia, …
Św. Andrzeju, powołany przez Boga do jednoczenia rozdzielonych braci, …
Św. Andrzeju, gorliwy nauczycielu dzieci i ludzi religijnie zaniedbanych, …
Święty Andrzeju, niezachwiany w wierze mimo gróźb i tortur, …
Święty Andrzeju, wytrwały w największych cierpieniach, …
Święty Andrzeju, męczenniku za jedność chrześcijan, …
Święty Andrzeju, męczenniku i apostole, …
Święty Andrzeju, apostołujący nawet po śmierci wędrówką umęczonego 
ciała, …
Św. Andrzeju, wsławiony przez Boga wielkimi cudami, …
Św. Andrzeju, chlubo naszej Ojczyzny, …
Św. Andrzeju, wielki orędowniku Polski, …
Św. Andrzeju, proroku zmartwychwstania Polski po trzecim rozbiorze, …
Św. Andrzeju, Patronie Polski. …
Św. Andrzeju, prawdziwy towarzyszu Jezusa, …

Abyśmy wszyscy chrześcijanie stanowili jedno,  uproś nam u Boga! 
Abyśmy nigdy nie odstąpili od naszej katolickiej wiary, …
Abyśmy żadnego grzechu ciężkiego nie popełnili, …
Abyśmy za popełnione grzechy szczerą pokutę czynili, …
Abyśmy dla zbawienia naszej duszy gorliwie z łaską Bożą współpracowali, 
…
Abyśmy Bogu wiernie służyli, …
Abyśmy Najświętszą Maryję Pannę jako Matkę miłowali, …
Abyśmy byli wytrwali w znoszeniu wszelkich przeciwności, …
Abyśmy z Tobą nieustannie Bogu chwałę oddawali, 

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, przepuść nam Panie. 
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, wysłuchaj nas Panie. 
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, zmiłuj się nad nami. 

K: Módl się za nami święty Andrzeju.  
W: Abyśmy się stali godnymi obietnic Chrystusowych.  

Módlmy się: Boże, Ty przez śmierć Twojego Syna chciałeś zgroma-
dzić swoje rozproszone dzieci,  spraw, abyśmy gorliwie współpracowali z
dziełem Chrystusa, za które oddał życie święty Andrzej, męczennik. Przez
Chrystusa Pana naszego. Amen 

Modlitwa za Ojczyznę 
 Boże,  za  przyczyną  świętego  Andrzeja  dopełnij  miłosierdzia  nad
naszą Ojczyzną i odwróć grożące jej niebezpieczeństwa. Natchnij mądro-
ścią jej rządców i przedstawicieli, a jej obywateli zgodą i sumiennością w
wypełnianiu obowiązków. Daj jej kapłanów, zakonników i zakonnice peł-
nych ducha Bożego i żarliwych o zbawienie dusz. Umocnij w niej ducha
wiary i czystości obyczajów, wytęp wszelką zazdrość i zawiść, pijaństwo,
nieposzanowanie mienia społecznego, niechęć do rzetelnej pracy oraz lek-
ceważenie praw jakiegokolwiek człowieka. Niech rodzice i nauczyciele w
bojaźni Bożej wychowują młodzież i przygotowują do życia w społeczeń-
stwie. Niech ogarnia wszystkich duch poświęcenia i ofiarności względem
Kościoła i Ojczyzny, duch wzajemnej życzliwości, jedności i przebaczenia.
Amen. 


